SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC
REITORIA

EDITAL Nº 161, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2011
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS INTEGRANTES DO

PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC, através da COORDENADORIA DE APOIO A INSTITUIÇÕES PÚBLICAS – CAIP/USCS
da UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS, torna público as inscrições DEFERIDAS E
INDEFERIDAS dos candidatos que requereram a isenção do pagamento da taxa de inscrição do CONCURSO PÚBLICO
de Provas e Títulos para provimento de cargos integrantes do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos
em Educação – PCCTAE, nos termos do Edital no. 161 de 20 de dezembro de 2011.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS DOS CANDIDATOS QUE REQUERERAM A ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RG CÓDIGO CARGO

400017 ALDO DA SILVA MATOS 17158952X 003 Assistente em Administração

400019 ALDO DA SILVA MATOS 17158952X 015 Secretário Executivo

400241 ALESSANDRA DA SILVA SANTOS 29679105-2 020 Técnico em Nutrição e Dietética

400388 ANDERSON TEIXEIRA GOES 281539327 002 Analista de Tecnologia da Informação

400301 ANTONIO VILSOMAR LIMA MARTINS 152700419RUA 016 Técnico de Tecnologia da Informação

400516 BRUNO AZEVEDO BOMFIM BASTOS 444017859 003 Assistente em Administração

400304 CAMILA CRISTINA DA SILVA 431230894 003 Assistente em Administração

400586 CELMA FRIEDRICHS 230254123 004 Assistente Social

400661 CISLENE PEREIRA GOMES 2431597 003 Assistente em Administração

400132 CLAUDIO FERREIRA FERNANDES DE LIMA 457838139 007 Economista

400100 DANILO PEREIRA DE MORAIS 451855152 003 Assistente em Administração

400078 DIANA PAULA DE JESUS ROCHA 0884982556 005 Bibliotecário - Documentalista

400157 EDVALDO SOUZA DA SILVA 275909827 003 Assistente em Administração

400088 ELAINE DE BARROS GUILHERME 41562229-3 020 Técnico em Nutrição e Dietética

400141 ELZA SANTANA DA SILVA 198578362 003 Assistente em Administração

400739 FABIANA APARECIDA SANTOS 427209377 003 Assistente em Administração

400741 FABIANA APARECIDA SANTOS 42720937-7 001 Administrador

400696 FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS 225642566 003 Assistente em Administração

400399 IANDARA REIS DE OLIVEIRA 13178193 015 Secretário Executivo

400549 JARTECLAY TEIXEIRA DANTAS 32932036-1 003 Assistente em Administração

400186 LIDIA TAVEIRA 107402578 003 Assistente em Administração

400278 LUCAS LUIZ DE SOUSA 342209541 001 Administrador

400666 MANUEL MESSIAS LAUREANO DANTAS 448932180 003 Assistente em Administração

400038 NELIA GERALDA LEITE 230454999 003 Assistente em Administração

400039 NELIA GERALDA LEITE 230454999 001 Administrador

400601 ORLANDO DE ANDRADE SOARES 10620179 018 Técnico em Eletrônica

400449 PETERSON DAMASCENO MONTEIRO 270489332 003 Assistente em Administração

400020 RONDINELY SILVA LIMA 47920175-4 003 Assistente em Administração

400343 ROSILENE MARIA DOS SANTOS 364943002 001 Administrador

400341 ROSILENE MARIA DOS SANTOS 364943002 003 Assistente em Administração

400124 SUELY HOLANDA DE ANDRADE 378918710 003 Assistente em Administração

400363 SUELY HOLANDA DE ANDRADE 378918710 001 Administrador

400386 TEREZINHA AMARO BRASIL 350963009 001 Administrador

400181 VANILDO PEREIRA PONTES 34704512000 005 Bibliotecário - Documentalista

400748 VIRNA LUCIA DA SILVA 283952502 001 Administrador

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DOS CANDIDATOS QUE REQUERERAM A ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO
NOME

RG
CÓDIGO CARGO

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

400187 ALANDER PEREIRA DOS SANTOS 271894477 002 Analista de Tecnologia da Informação NIS INCORRETO

400407 JESSICA BONANCIM CALAZANS 480819634 003 Assistente em Administração NIS INCORRETO

400546 JARTECLAY TEIXEIRA DANTAS 32932036-1 003 Assistente em Administração
DUPLICIDADE DE
INSCRIÇÃO

400697 ANDRE LUIZ NASCIMENTO PARTAL 335263550 015 Secretário Executivo NIS INCORRETO

400722 VIVIAN THEODORO DE LIMA CALISTO 410705366 003 Assistente em Administração NIS INCORRETO

400738 THALITA DA SILVA SENA 491319034 001 Administrador NIS INCORRETO

400744 HELDR CARLOS LEITE 207106265 016 Técnico de Tecnologia da Informação NIS INCORRETO

Nos termos do Edital 161 de 20/12/2011:

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção do valor de inscrição indeferidos e que queiram participar do
concurso deverão proceder sua inscrição normalmente por meio do site http://www.caipimes.com.br e efetivar seu
pagamento na forma do item 3 do Capítulo IV do Edital.

Santo André/SP, 23 de janeiro de 2012

PROF. DR. HELIO WALDMAN

REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC